JenaprameHT 00pa3oBaHus U HaykKu TIOMEHCKON 00J1acTh

I'ocynapcrBeHHOe aBTOHOMHOE NPO¢eCCHOHATBHOE
oOpa3oBaresibHOE yupexaeHue TioMmeHCKoH 001acTH

«TIOMEHCKHMH KOJUJIEAK TPAHCIOPTHBIX TEXHOJIOTMH U CEPBUCA»
(IF'AIIOY TO «TKTTC»)

ITPUKA3

29 aBrycta 2024 r

r. TFoOMeHb

npozcpamma Nno020MOGKU cneyuaiucnos cpeOHeeo 36€HA

O 3auucnenuu 6 cocmae cmyOeHmoe

B cootBeTCcTBUM C PCHICHUCM HpHeMHOﬁ KOMHCCHH KOJUICIKA U ITPCACTABJICHHBIMHU

IIPpOTOKOJIaMH

[Ipuka3sbiBaro:

CneunanbHocTb:23.02.01 Opranusanus nepeBo3oK M ynpasJjeHHe HA TPAHCIIOpPTe
(Mo BHAAM TPAHCHOPTA) ’KeJIE3HOAOPOKHBIN TPAHCIOPT Ha 0a3e cpeaHero o0Iero
oOpa3oBaHusi (KOMMep4YecKHe MecCTa) 3a Cc4YeT CpPeacTB (PU3MYECKHX JIHMI, CPOK

I. 3auncnuts ¢ 01 centsiOpst 2024 roga B cocTaB 00ydarOIUXCsl MEPBOTro Kypca
I'AIIOY TO «TroMeHCKHMI KOJUIEIK TPAHCIIOPTHBIX TEXHOJOTHM M CEPBUCA» IO
IporpaMmmam MOJArOTOBKY CHENUATUCTOB CPEIHETO 3BE€HA, OUHOU (POPMBI O0yUEHHUS:

o0yuenus 2 r.10 mec. B rpynny: OIIY-3-24 Ba (B kosimyecTBe 15 yeit.):

CoNoakrwdE

Boponos I1aBen BanentnHoBHY
Howmeposckast Anduca MBanoBHa
Paera /Ilnana BacuibeBHa

['puropbeB Anekceit EBrenbeBuy
CusukoB MBan BuktopoBud

NBanosa Enena CepreeBna

JIpickoBa Anacrtacusi CepreeBHa
Cobstann WUnbsa MiBaHOBUY
KapramsiiieB Anekcanap ButanseBuu
Muxonan Janunn BsigecmaBoBuy
Xabubymnun CanaBat PudaroBuu
JHeps6un Bnangucinap AnexcanapoBud
KokmapoBa Mapssina CepreeBHa
TactueB Apcenuii BanepreBuu
JleontheB Cemén CepreeBuu

4,176
3,941
3,875
3,556
3,462
3,385
3,313
3,313
3,308
3,250
3,250
3,231
3,176
3,963
3,118

Ne 45 -x]l/c



CneunanbHocTh: 38.02.03 OnepaunnoHHasi eATEJbHOCTh B JIOTHCTHKEe Ha 0a3e

OCHOBHOIo 00mero oo0pa3oBaHusi (KOMMepP4YeCKHe MecTa)

busnyeckux auu,
cpok o0yuyeHus 2 r.10 mec. B rpynny: O/l-2-24 Ba (B kosimvecTBe 28 yeJl.):

©CoNOaR~LDE

Manaxosa Jlapes IBaHOBHA
Masyp Buxropus BuranbeBHa
OctpoBckas TaTbsiHa lIBaHOBHA
Yepesko EnuzaBera AnekceeBHa
beptpam Apuna CepreeBHa

[ToxpeimkrnHa AHHA AJIEKCaHIPOBHA

Tronssruna Mapus Hukntnuna
MscuukoBa [lonuna BanoBHa
CmupHoBa ApuHa AJleKCEeBHA
CuskoBa /lapbs lIBaHOBHa
[Tonymmn Kupunn AnekcannpoBud
Edumosa Exarepuna MuxaiinoBHa
OcbmunuHa Mapuna CepreeBHa
UycoButnHa Buktopus AHapeeBHa
ApxunoB [lennc AnapeeBuy
Kyp6anos Habu Humarynnaesuu
EBnoeBa Munana AptypoBHa
[Tonosa FOnus CepreeHa
SkoBenko Aprnna Hukonaena
['amxueB Pycnan TumypoBuy
3y0apesa Jlapbs ButanbeBHa
TuxonoBa Codusi AnexceeBHa
benosa FOnusa bopucoBHa
bonpapenko KOs BacunbeBHa
banakeeBa Mapbsim TyprynOekoBHa
TapacoBa Exarepuna JImutpueBHa
UYepnbix Jlenuc AnekcanapoBud
Kyp6aroBa Codnsi AnexcanapoBHa

3a CUYET CpeacrTs

4,526
4,500
4,450
4,412
4,389
4,389
4,368
4,368
4,278
4,250
4,235
4,222
4,190
4,143
4,105
4,105
4,105
4,053
4,048
4,000
4,000
4,000
4,000
3,895
3,895
3,882
3,882
4,368

CneunanbHocTh: 38.02.03 OnepaunoHHasi AeATEJBHOCTH B JIOTMCTHKE Ha 0a3e
cpeaHero o01ero oopazosanusi (KOMMepUYeCKHe MeCTa) 32 CHeT CPeACTB (PU3HYECKUX
Juu, cpok odydenus 1 r.10 mec. B rpynmy: O1JI-2-24 B (B Ko1uvecTBe 24 4YeJl.):

NogakowdE

Bypounos Biagumup MBanoBuu

Konobora Anekcanapa CepreeBHa
3onortapeBa Kpuctuna /ImutrpueBHa
®enoceeBa Maprapura BagumosHa
Jlob6posonbckas Codbst CepreeBHa
ConoBnéBa Kcenust JlenHncoBHa
MarnkeBnu AHHa AJieKceeBHa

4,389
4,333
4,267
4,154
4,125
4,125
4,059



8.
9

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,

[[InnoBa AnnHa AHAaTOILEBHA
Yupsa Kupa Uropesna

Uymnpakosa IOnusa BuraiseBHa
JlaBpoBa Jlappss MakcumoBHa
OckoiikoBa EBrennst AnekcaniapoBHa
Yucnos [1asen BrnagumupoBuy
Kyunn Anekceir AnekcanapoBuy
Cémuna Bukropus BuranseBHa
baxmyrosa [lonnna BagumoBHa
baueeBa Anacracus J\MutprueBHa
Jlyromkun [lanHuun AnekcaHnapoBuy
VYcroroBa Auna KoncTaHTHHOBHA
Jlopuukuiit Hukonait AnexceeBuu
CazonoB Erop /ImutpueBuy
YumnynatoB byHén AnxamoBu4
[Bura Cepreii AnekceeBuu

HcynoB MartBeidi AHTOHOBUY

4,000
4,000
4,000
4,000
3,938
3,938
3,895
3,846
3,846
3,692
3,688
3,688
3,611
3,538
3,538
3,529
3,250

CnennanbHocTh: 46.02.03 CepBuc Ha TpaHcnopre (0 BUAAM TPAHCIOPTA) Ha 0a3e

OCHOBHOIo0 00mero oo0pa3oBaHusi (KOMMepP4YeCKHEe MecTa)

3a CUYET Cpeacrs

¢pusuyeckux Jul, cpok o0ydyenusn 2 r.10 mec. B rpynmy: CT-2-24B1 (B ko1uuectBe 30

YyeJL.):

©CoNoOk~LNE

Kopob6kuna Onbra 3ayapioBHa
KypasneBa Anexcanapa BukrtopoHa
['anuna DnuHa AnmasoBHa
Typosuesa IOnus CepreeBHa
Kpotkux JImutpuii AHaTONBEBUY
3aBbsuioBa Buktopus CepreeBHa
CumaxoBa Kcenus MBanoBHa
Opdopr Sna AnexkcanapoBHa
[ToroBa Bukrtopus EBrenreBHa
bapabanoBa Anna AHapeeBHa
TpyrueBa Ennzasera OnerosHa
PaxumoBa AnnO6una JlunapoBHa
ITstkoB KoHcTaHTHH MuXxaitioBud
JpsixoB I'1e6 EBrenbeBuy
OkaroBa EnuzaBera EBrenneBHa
TuxoHoBa AprHa AJE€KCaHIpOBHA
AcTpaxaHieBa Ayn¢Ha AJleKCaHApPOBHA
CopokyH AHacTtacusi AHIpeeBHa
Hoxpun Makcum AnekceeBud
®posnos Jlanui [TaBnoBuy
KazakoBa Jlappsa EBrenneBHa
CocHoBckux [laaun ['eHHagbeBUY

4,000
3,895
3,833
3,824
3,789
3,737
3,737
3,684
3,684
3,684
3,684
3,684
3,667
3,650
3,643
3,632
3,632
3,632
3,550
3,526
3,526
3,526



23.  ITlomsxoB Makcum BuktopoBud 3,526

24. Yaneix AneBtuHa EBrenneBHa 3,500
25.  llleBuyk MBan CepreeBud 3,474
26.  MenbmukoBa Jlapss BiagumupoBHa 3,474
27.  PsaOueB Anekceil AnekcaHapoBuy 3,474
28. baOaxkuu BsuecinaB EBrenneBuu 3,474
29.  Mopes JImutpuii BsuecnaBoBuu 3,474
30. Hanunpbunk Anuna KupuioBaa 3,722

CrnenuanbHoctb: 23.02.07 Texnumueckoe 00CJHy:KHBAHME M PEMOHT JBHrarTeJeil,
CHCTEM W arperaToB aBTOMOOMJIeli Ha 0a3e OCHOBHOrO 001ero o0pa3oBaHUA
(koMMepuecKHne MecTa) 3a cHeT CpeacTB (PU3MUYEeCKuX JIuIl, CPOK 00ydeHus 3 r. 6 mec.

B rpynmny: TO-3-24pa (B koan4ectBe 30 yei.):

1. Topnos Tumodeit BacunpeBud 4,158
2.  lTlonomapes [lanuun CepreeBuu 3,950
3. KpusomekoB Aptém BragumupoBud 3,895
4, Illex Anekceir AHIpeeBUY 3,895
5. T'myxoB Makcum IlaBmoBruu 3,882
6. XKexrsaxkoB Makcum PomanoBuy 3,882
7.  CynranoB Tumyp AnapeeBud 3,842
8.  becconoB Makcum AnekceeBHY 3,842
9. Ilmeccxuit Bagum EBrennesuu 3,833
10. TomoménoB Hukomnait AnexkcanapoBud 3,824
11. PriOpgxkoB Bnamucnas AnekceeBud 3,824
12. TopoxoB Bramumup Bragumuposud 3,789
13. Emun Bagum ['eoprueBnu 3,789
14. Illapyxa JleB BragumupoBud 3,789
15. Tlomos Erop CepreeBuu 3,789
16. ®denopor Bramumup CepreeBud 3,778
17. Tlonysu SApocnas JmutrpueBuy 3,778
18. IlyprtoB Erop IOpbeBuu 3,750
19. JlaBuna Jlapss MakcuMoBHa 3,737
20. HlamamoB Muxaun AHapeeBUY 3,700
21. Pronun SpocnaB [[enncopuy 3,684
22. T'punenxo Aptém CepreeBuu 3,684
23. Ywunerun fpocnaB BuktopoBuy 3,684
24. Kozak Erop JImutpueBuu 3,650
25. Typcynos bex3on lepmypoaosuu 3,650
26. Troxkanos Erop JImutprueBuy 3,632
27. KusokeB Erop AnekceeBuu 3,632
28. UYepenenud Jlanun AHaTOJILEBUY 3,632
29. [TIlaBnoB [anun CepreeBud 3,611

30. Komaocor Pycnan CepreeBuy 3,842



I1. KoHTpomh 32 HCIIOTHEHHEM TIPHUKa3a BO3JIOXKHUTh HA 3aMECTUTEIS JUPEKTOpaA 10 y4eOHO
— mpousBoAcTBeHHOM pabote H.®. bop3enko.

HupexTop iﬂﬁ: ’ B.H. TamoukuH

L



JlemaprameHT 00pa3oBaHus U Hayku TIOMEHCKOW 00jacTu

I'ocynapcTBeHHOE aBTOHOMHOE NPodecCHOHATBHOE
o0pa3oBaTesibHOe yupexaenue TromeHckoi o01acTn
«TroMeHCKHi KoLK TPAHCIIOPTHBIX TEXHOJIOTHII U CepPBUCAY
(TAITIOY TO «TKTTC»)
ITPUKA3
30 aBrycra 2024 ¢ Ne 46-x]/1/c
r. TromeHb

npozpavima no02omosKu cneyuaiucmoes cpec)Heeo 36€Ha

I. B coorBeTcTBUM C PCIICHUCM HpHCMHOﬁ KOMHCCHHN KOJUICI)Ka KW IIPCACTABJICHHBIM

IIPOTOKOJIOM

ITPUKA3BIBAIO:
|.3auncnute ¢ 01 centsaOps 2024 roma B unciio odyyarommxcs nepBoro kypca FAIIOY

TO «TromMeHCKHI KOJIJIEIK TPAHCHOPTHBIX TEXHOJIOTHM M CEpBHCA» B COOTBETCTBUU C
IPOrpaMMoON TMOJTOTOBKH CHEIHAIUCTOB CPEAHET0 3BeHa O4YHOM (opMbl OOy4YEHUS C
MOJIHBIM BO3MEIIIEHUEM 3aTpaT Ha o0ydeHne ( KOMMepUYECKUe MeCTa):

1) XKusoxkenko Enena Bnagumuposna - rp. OJ1J1-2-24871-4,313.
I1. KoHTposb 3a HCIOTHEHHEM MIPUKa3a BO3JIOXKHUTh HA 3aMECTUTEINS JUPEKTOpa 1Mo y4eOHO

— mpousBoicTBeHHOM padote H.®. bopsenko.

B.H. Tamoukun

JlnpexTop 77
=



JlenaptamMeHT 00pa3oBaHus U HayKu TIOMEHCKON 00J1acTH

I'ocynapcrBeHHOe aBTOHOMHOE NMPOGeCCHOHATILHOE
oOpa3oBaresibHOE yupexaeHue TioMmeHCKol 001acTH
«TIOMEHCKHMH KOJLJIEHAK TPAHCIOPTHBIX TEXHOJIOTHHA U CEPBUCA»
(IF'AIIOY TO «TKTTC»)

IIPUKA3

02 centsiOps 2024 r Ne 47-x]1/c

r. TFoMeHb
npozpaMma nodeomoeku cneyuaitucmoes Cp€0H€20 36€HA

I. B coorBeTcTBHH C pPCIICHUCM HpI/IeMHOI)'I KOMHUCCHUM KOJUICIKAa M IIPCACTABJIICHHBIM

IIPOTOKOJIOM

ITPMKA3BIBAIO:

|.3auncnute ¢ 02 centadps 2024 rona B unciio odyyaromumxcs nepBoro kypca FAIIOY
TO «TroMeHCKMI KOJUIEAK TPAHCHOPTHBIX TEXHOJIOTMM M CEPBHUCA» B COOTBETCTBUU C
MPOrpaMMoOil MOJATOTOBKHM CHEIUAIMCTOB CPEAHEro 3B€HAa OYHOM (hOpMBI OOYUEHHS C
MOJTHBIM BO3MEIICHUEM 3aTpaT Ha o0ydueHue ( KOMMEpUECKUEe MECTa):

1) BaitpakoB Mcnam bynatosuy - rp. O/-2-2481-4,105.
I1. KonTposb 3a HCIOTHEHHEM IIPUKa3a BO3JIOKUTh Ha 3aMECTUTENS JUPEKTOpa 10 yueOHO

— npousBoaAcTBeHHOU padote H.®. bop3enko.

Jupekrop 7 Y B.H. Tamoukun



JlenaptamMeHT 00pa3oBaHus U HayKu TIOMEHCKON 00J1acTH

I'ocynapcrBeHHOe aBTOHOMHOE NMPOGeCCHOHATILHOE
oOpa3oBaresibHOE yupexaeHue TioMmeHCKol 001acTH
«TIOMEHCKHMH KOJUJIEAK TPAHCIOPTHBIX TEXHOJIOTMH U CEPBUCA»
(IF'AIIOY TO «TKTTC»)

IIPUKA3

03 cents6pst 2024 T Ne 49-x]1/c

r. TFoMeHb
npozpaMma nodeomoeku cneyuaitucmoes Cp€0H€20 36€HA

I. B coorBeTcTBHH C PCUICHUCM HpHeMHOﬁ KOMHUCCHUHN KOJUICHKAa W IPCACTABJICHHBIM

IIPOTOKOJIOM

ITPMKA3BIBAIO:

|.3auucnute ¢ 03 centadps 2024 rona B unciio odyyaromumxcs nepBoro kypca FAIIOY
TO «TroMeHCKMI KOJUIEAK TPAHCHOPTHBIX TEXHOJIOTMM M CEPBHUCA» B COOTBETCTBUU C
MIPOTPaMMOM TIOJTOTOBKHM CIEIHATUCTOB CPEIHEro 3BEeHAa OYHOW (DOpMBI OOydeHHUS C
MOJTHBIM BO3MEIICHUEM 3aTpaT Ha o0ydueHue ( KOMMEpUECKUEe MECTa):

1) MapatkanoB Hukonait EBrenseBuy - rp. OITY-3-24Bn -3,200

2) PomanoBa Bukropus EBrennesna - rp.OIlY-3-2481-3,769.

I1. KonTpouib 3a HCIOTHEHHEM IIPUKa3a BO3JIOKUTh Ha 3aMECTUTENS JUPEKTOpa 10 yueOHO

— npousBoaAcTBeHHOU padote H.®. bop3enko.

Jupekrop Y___j}??: , B.H. Tamoukun



JenaprameHT oOpa3oBaHus U HayKu TIOMEHCKOW 00J1acTh

I'ocynapcrBeHHOe aBTOHOMHOE NMPOGeCCHOHATILHOE
oOpa3oBaresibHOE yupexaeHue TioMmeHCKol 001acTH
«TIOMEHCKHMH KOJUJIEAK TPAHCIOPTHBIX TEXHOJIOTMH U CEPBUCA»
(IF'AIIOY TO «TKTTC»)

IIPUKA3

04 cents6ps 2024 T Ne 50-x]1/c

r. TFoMeHb
npozpaMma nodeomoeku cneyuaitucmoes Cp€0H€20 36€HA
. B COOTBETCTBUM C PEIICHUEM MPUEMHOM KOMHUCCHUM KOJUICIKA M TPEACTaBICHHBIM
MIPOTOKOJIOM

ITPMKA3BIBAIO:

|.3auncnuts ¢ 04 centsiOps 2024 roxa B uncno oOyyaromuxcst nepsoro kypca AIIOY
TO «TroMeHCKMI KOJUIEAK TPAHCHOPTHBIX TEXHOJIOTMM M CEPBHUCA» B COOTBETCTBUU C
MPOrpaMMoOil MOJATOTOBKHM CHEIUAIMCTOB CPEAHEro 3B€Ha O4YHOM (OpMbI OOy4YEHHUS C

MOJIHBIM BO3MEIICHUEM 3aTpaT Ha 00ydeHHue ( KOMMEpPUYECKUE MECTA):
1) Manspenko Exarepuna Aunpeesna rp. O/1-2-24sx - 4,111.

I1. KoHTposb 3a UCIIOJIHEHHEM MpPHKa3a BO3JIOKUTh HA 3aMECTUTENS JUPEKTOpa MO Y4eOHO

— npousBoaAcTBeHHOU padote H.®. bop3enko.

Jlupextop < K2 s . B.H. Tamoukuu



